2022 年 11 月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  斎 藤 善 敬

 （コード：7296、東証プライム）

問合せ先 執行役員事業管理統括 大石安孝

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

2022 年 11 月４日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動および人事異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2023 年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

坪 井  彰
執行役員品質統括

兼品質保証責任者

執行役員中国事業副統括

兼愛富士士（中国）投資有限公司 総経理

２．人事異動（2023 年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

神 原 伸 介 生産技術センター長 渡ケ島工場長

伊 藤 英 昭 渡ケ島工場長 渡ケ島工場 品質課長

以上